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To weekend gorących czerwonych serc! Również w naszym regionie gra Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy. Gdzie wolontariusze będą zbierać datki na rzecz Fundacji Jerzego
Owsiaka. Gdzie zaplanowano wydarzenia, w ramach WOŚP?

Zdjęcie przedstawia wolontariuszki 30. Finału WOŚP w regionie (2/3)

ZEBRZYDOWICE
To sztab, który jako jeden z niewielu w Polsce gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, od samego początku. W
tym roku również Gminny Ośrodku Kultury w Zebrzydowicach ponownie już po raz trzydziesty zorganizowano
sztab.

- W Zebrzydowicach, mimo sporych problemów z pandemią gramy i zbieramy. Nie poddajemy się, chociaż
spora część naszych wolontariuszy jest na kwarantannie. Zbieramy od bladego świtu do puszek! Z kolei o
godz. 17:00 odbędzie się koncert finałowy, podczas którego wystąpią dzieci z przedszkola z grupy zajączki,
uczniowie z SP Zebrzydowice bydom rządzić po naszymu, zaśpiewają także solistki zespołu Septyma:
Emilia Żesławska, Klaudia Salamon, Martyna Lapczyk. Będzie też koncert akordeonistów, a jako gwiazda
zagra zespół STYLOWY BAND – mówi portalowi ox.pl Przemysław Lose, szef zebrzydowickiego sztabu.
Tutaj będzie można również wylicytować na rzecz orkiestry. – Będzie też licytacja orkiestrowych gadżetów, cały
czas aktualizowana lista ze zdjęciami publikowana jest na stronie gok.zebrzydowice.pl a pod tym
adresem znajdziecie naszą e-skarbonę (TUTAJ) – dodaje szef sztabu.

SKOCZÓW

Tutaj wolontariusze kwestować będą na ulicach od godz. 9.00 do 18.00. Siedziba sztabu Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, znajduje się w Domu Katechetycznym przy Kościele śś. Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie.
Tradycyjnie organizuje go Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Skoczowie. Szefową sztabu jest
wicedyrektor Beata Grabarczyk. 
Kulminacyjnym wydarzeniem w Skoczowie, będzie tradycyjny MOTO SKOCZÓW, który gra od 10 lat w ramach
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Itym razem można liczyć na moc motoryzacyjnych atrakcji. Impreza
rozpocznie się w samo południe na skoczowskim targowisku przy pływalni Delfin. Atrakcji, licytacji i
motoryzacyjnych szaleństw nie zabraknie, zwłaszcza, że organizatorzy spodziewają się wielu ciekawych gości. Więcej
informacji, znajdziecie na facebookowym profilu Moto Skoczów TUTAJ.

GOLESZÓW

Tutaj o orkiestrowe granie dba Szkoła Podstawowa w Goleszowie. Cały czas można licytować orkiestrowe gadżety w
komentarzach pod postami na facebookowym profilu TUTAJ. Na ulicach Goleszowa kwestować będą ósmoklasiści. -
Nieco skromniej, ale zagramy – mówi Andrzej Kolske, koordynator goleszowskiego sztabu. Warto odwiedzić
Goleszów w niedzielę od 14.00 do 16.00. - Będziemy kwestować w ramach miasteczka strażackiego,
planowane są strażackie pokazy pierwszej pomocy, prezentacje sprzętu pożarniczego i wozów strażackich
oraz wiele innych niespodzianek, które przygotowują strażacy. Będzie też ciepła, herbata i pyszne ciasta,
które przygotowują rodzice i nauczyciele Szkoły Podstawowej w Goleszowie – dodaje Andrzej Kloske.
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